MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FÍSICA

EDITAL N.º 02/2020-PPGF /UFPI - Resultado da avaliação dos recursos contra a Homologação das inscrições do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Física — Mestrado — 2021/1

Inscrição no SIGAA	Nome do Candidato	Recurso	Motivo do Indeferimento
53421	MAYCON ERICLES MACEDO BARROS	DEFERIDO	

Teresina, 08 de dezembro de 2020.

Pela Comissão de Seleção:

Prof. José Pimentel de Lima Presidente da Comissão de Seleção

Francisco Wellington de Soura Live

Prof. Francisco Welington de Sousa Lima

Membro Titular da Comissão de Seleção

Prof. Tayroni Francisco de Alencar Alves Membro Titular da Comissão de Seleção

Tayron Traverses de Alencar Alves